
DODATEK č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 31.10.2023 

Objednatel: Město Polička 

IČ: 00277177, DIČ: CZ00277177 
se sídlem Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

zastoupený Jaroslavem Martinů, starostou města 

e-mail: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a) Smluvních — Jaroslav Martinů, starosta 

b) Technických — 

na straně jedné 

a 

zhotovitel: etagere sansfil s.r.o. 
se sídlem Vrchlického 128, Dolní Předměstí, Polička 572 01 

spisová značka C 36636 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupený Milanem Šrámkem, jednatelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a) Smluvních — Milan Šrámek 

b) Technických — 

na straně druhé. 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.) 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem IX., odst. 2 Smlouvy 

o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým dochází ke změně termínu předání zhotovené 

projektové dokumentace. 

L 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. II, odst. 2 Doba plnění. 
Původní termín předání zhotovené projektové dokumentace dle Smlouvy o dílo: 

nejpozději do 30.4.2024, za předpokladu, že veškeré potřebné podklady budou dodány 

do 10.11.2023. Poté sestavení žádosti o stavební povolení nejpozději do 14 dnů od 
převzetí projektové dokumentace objednatelem od zhotovitele. 

Nový termín předání zhotovené projektové dokumentace dle Dodatku č. 1: nejpozději 
do 31.12.2024, za předpokladu, že veškeré potřebné podklady budou dodány do 

10.5.2024. Poté sestavení žádosti o stavební povolení nejpozději do 14 dnů od převzetí 
projektové dokumentace objednatelem od zhotovitele.



II. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění. 

2. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. O schválení tohoto dodatku č. 1 k SoD rozhodla Rada města Poličky dne 6.5.2024 
usnesením č. 181. 

V Poličce dne 7.5.2024 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Jaroslav Martinů, starosta města Milan Šrámek, jednatel společnosti


